PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ALESSANDRA KATYELLEN MARTINS CIRIL

ALYTON COSTA DA SILVA

AMANDA DO VALE RAMOS MELO
ARTHUR DE MORAES PANTALEAO DUDA
BIANCA LETICIA DA SILVA

BRUNA PIRES BARBOSA

CAROLINE VITORIA FIRMIANO DOS SANTC
ELIDIANE KAROLYNE DE OLIVEIRA

ERIC SANTOS DE JESUS

EWERTON FELIPE DE SOUZA SILVA
FELIPE ROBERTO TAVARES DOS SANTOS
FILIPE JOSE ALVES ABREU SA LEMOS
GEOVANY FERREIRA DA SILVA

HUGO JOSE MACARIO LIMA

JACIELE ALBUQUERQUE FAUSTINO DA Sl

JAIME SOARES DOS SANTOS

JOHN HENRIQUE DA SILVA SANTOS
JONAS MANOEL DOS SANTOS
KEMELLY ATHLA DA SILVA LOPES
LETICIA CRISTINA DE ALMEIDA SANTOS
MARIA IZABEL COSTA FRANCELINO
MARIA PAULINE DA SILVA LEAO

MARIA TAINA LEITE DOS SANTOS
MARIA VITORIA DA SILVA TRAJANO
MARYANA VITORIA PAZ MELO

MEYRYLAN SILVA LOPES

MYLENA MARIA SALGUEIRO DE LIMA
PEDRO GABRIEL MARQUES DA SILVA
RAYANE MONYELLE BARBOSA FELIX
RUBENS FREDERICO SANTOS PORTO
SARA RIBEIRO SILVA

SHIRLEY NEVES GERONIMO
THAMIRIS WEVILLY FREITAS DA SILVA
THAYS CRISTHYNA GUIMARAES REIS
VICTOR MICAEL GOMES DE OMENA
VITORIA MIKAELLY DA CONCEICAO SILVA
WESLEY SOARES HOLANDA SILVA
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PROCESSO
23065.033213/2022-43
23065.039051/2022-42
23065.035402/2022-13
23065.034638/2022-77
23065.034638/2022-77
23065.035402/2022-13
23065.034283/2022-59
23065.033195/2022-44
23065.034638/2022-77
23065.034550/2022-28
23065.034401/2022-74
23065.033922/2022-09
23065.035735/2022-43
23065.034489/2022-26
23065.033922/2022-09
23065.034283/2022-59
23065.041694/2022-73
23065.034284/2022-32
23065.034284/2022-32
23065.034489/2022-26
23065.035402/2022-13
23065.034283/2022-59
23065.034550/2022-28
23065.035402/2022-13
23065.033199/2022-33
23065.034550/2022-28
23065.034401/2022-74
23065.038250/2022-38
23065.034284/2022-32
23065.035402/2022-13
23065.035402/2022-13
23065.033195/2022-44
23065.034550/2022-28
23065.034329/2022-78
23065.036039/2022-80
23065.034402/2022-47
23065.035402/2022-13
23065.034550/2022-28
23065.035735/2022-43
23065.034551/2022-40

DESCRIGAO
BOLSA INLCUSAO DIGITAL CAMPUS SI
BOLSA INLCUSAO DIGITAL CAMPUS SI
BOLSA MONITORIA
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA MONITORIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PRO-GRADUANDO
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA PESQUISA PIBIC
BOLSA INCLUSAO DIGITAL
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA MONITORIA
BOLSA ESCOLA TECNICA DE ARTES
AUXILIO PARTICIPACAO DE EVENTOS
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA ESCOLA TECNICA DE ARTES
BOLSA MONITORIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PESQUISA PIBIC
BOLSA MONITORIA
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO
BOLSA PESQUISA PIBIC
BOLSA INCLUSAO DIGITAL
BOLSA INCLUSAO DIGITAL
BOLSA AUXILIO ALUNOS CONECTADO
BOLSA MONITORIA
BOLSA MONITORIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA PESQUISA PIBIC
BOLSA PROFAEX
BOLSA RECEPTORIA EM SAUDE
BOLSA ESPORTE NA UFAL - [EFE/PROI
BOLSA MONITORIA
BOLSA PESQUISA PIBIC
BOLSA MONITORIA
BOLSA PESQUISA PIBITI UFAL

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
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